
  



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 27.jūnijā                                                  Nr.408 

                          (protokols Nr.9., 17.§.) 
 

Par Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības  

komisijas nolikuma apstiprināšanu  

 

Atbilstoši Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumiem Nr.582 “Noteikumi par 

pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” pielikumam, Smiltenes 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju veido Smiltenes un Apes novadu pašvaldības.  

Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta ceturtās daļas 1.punkts 

nosaka, ka domes priekšsēdētājs nodrošina, ka sadarbībā ar valsts un pašvaldību institūcijām, 

juridiskajām un fiziskajām personām tiek izstrādāts, ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu 

saskaņots un katras pašvaldības domei apstiprināšanai iesniegts sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas nolikums. 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta saskaņojums Nolikuma projektam saņemts 2018. 

gada 20.jūnijā (reģ.Nr.1721).  

Saskaņā ar Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11. panta pirmās daļas 

2. punktu, devīto daļu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, 

A.Veldre, E.Avotiņš, I.Vergina, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, Z.Vīķele, T.Zaļkalne, 

K.Markss, I.Grundāne, A.Rozītis), pret - nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Nolikumu Nr.7/18 “Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikums” (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                          G.Kukainis 

  



 

SASKAŅOTS                                                                                                         APSTIPRINĀTS 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestā                                           ar Smiltenes novada domes 

2018.gada 18.jūnijā                                                                2018. gada 27. jūnija lēmumu Nr.408 

(sēdes protokols Nr. 9, 17.§.) 

un 

APSTIPRINĀTS 

ar Apes novada domes 

2018. gada ____. ________ lēmumu 

(sēdes protokols Nr. __., ___.§) 

 

 

Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
NOLIKUMS 

Smiltenē 

2018. gada 27.jūnijā                                                                                                            Nr.7/18 

 

I. Komisijas sastāvs 

 

1. Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas (turpmāk – Komisija) sastāvs ir 

sekojoši locekļi: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs - Gints Kukainis (Smiltenes novads) 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks, kurš komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā 

pilda komisijas priekšsēdētāja pienākumus - Jānis Liberts (Apes novads) 

1.3. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Renārs Žeļezkins (Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienesta VRB Valkas daļas Smiltenes posteņa komandieris,  leitnants ) 

1.4. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks  - Dainis Smarods (Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienesta VRB Alūksnes daļas Apes posteņa komandieris, leitnants)  

1.5. Komisijas loceklis - Ilona Niedra (Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests)  

1.6. Komisijas loceklis - Dina Līte-Zaķe (Veselības inspekcija)  

1.7. Komisijas loceklis - Mārcis Ulmanis (Pārtikas un veterinārā dienests) 

1.8.   Komisijas loceklis - Indra Tomiņa (Pārtikas un veterinārā dienests) 

1.9. Komisijas loceklis - Ilze Smirnova (Valsts policija) 

1.10. Komisijas loceklis - Ilmārs Hamanis (Valsts policija) 

1.11. Komisijas loceklis - Normunds Liepa (Smiltenes novada Pašvaldības policija) 

1.12. Komisijas loceklis - Raitis Briedis (Valsts robežsardze) 

1.13. Komisijas loceklis - Raimonds Romanovskis  (Valsts robežsardze) 

1.14. Komisijas loceklis - Lauris Briedītis (Nacionālie bruņotie spēki) 

1.15. Komisijas loceklis - Edgars Veršelo (Valsts meža dienests)  

1.16. Komisijas loceklis - Līga Zvirbule (Valsts vides dienests, Valmiera) 

1.17. Komisijas loceklis - Aldis Verners (Valsts vides dienests, Madona)  

1.18. Komisijas loceklis - Guntis Lošins (akciju sabiedrība "Sadales tīkls") 

1.19. Komisijas loceklis  - Dzintars Suts (AS "Augstsprieguma tīkls", Valmiera)  

1.20. Komisijas loceklis - Kaspars Spirks (AS “Latvijas Valsts meži”)  

1.21. Komisijas loceklis - Guntis Beļickis (AS “Latvijas Ceļu uzturētājs”)  

1.22. Komisijas loceklis  - Uldis Birkenšteins  (pagastu pārvalžu pārstāvis, Smiltene) 

1.23. Komisijas loceklis  - Viesturs Dandens (pagastu pārvalžu pārstāvis, Ape)  

1.24. Komisijas loceklis - Aigars Vīvuliņš  (medību kolektīvu pārstāvis, Smiltene; komunālā 

saimniecība, Smiltene) 

1.25. Komisijas loceklis - Andris Rubins (medību kolektīvu pārstāvis, Ape) 

1.26. Komisijas loceklis  - Gundars Pihlis (komunālā saimniecība, Ape)  

1.27. Komisijas loceklis - Vilnis Gailis, (AS “Latvijas Gāze”, Valmiera)  

1.28. Komisijas loceklis  - Uldis Brečs  (AS “Conexus Baltic Grid”) 

1.29. Komisijas loceklis - Inta Siliņa (Sociālais dienests, Smiltene) 



1.30. Komisijas loceklis - Maija Kārkliņa (Sociālais dienests, Ape) 

1.31. Komisijas loceklis - Didzis Lūkins (SIA “Sarkanā krusta Smiltenes slimnīca”) 

  

II. Komisijas locekļu pienākumi 

 

2. Ierosināt komisijas priekšsēdētājam sasaukt komisiju apdraudējumos vai pasākumos kuros 

attiecīgās institūcijas amatpersona ir reaģēšanas un seku likvidēšanas darbu vadītājs;  

3. Ierosināt komisijas priekšsēdētājam sasaukt komisiju, ja izskatāmais jautājums skar attiecīgās 

institūcijas kompetenci un ir saistīts ar katastrofu pārvaldīšanu, katastrofu pārvaldīšanas 

koordinēšanu vai civilo aizsardzību;  

4. Sniegt priekšlikumus komisijas nolikuma izstrādei, papildināšanai vai precizēšanai;  

5. Sniegt priekšlikumus sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna izstrādei, papildināšanai 

vai precizēšanai;  

6. Sniegt informāciju komisijai par katastrofas draudiem, katastrofas iespējamo attīstību, kā arī 

par situāciju katastrofas vietā;  

7. Sniegt informāciju komisijai par veiktajiem pasākumiem apdraudējuma pārvarēšanā; 

8. Sniegt informāciju komisijai par attiecīgās institūcijas atbildīgajā glabāšanā esošajām valsts 

materiālajām rezervēm;  

9. Koordinēt attiecīgās institūcijas rīcību, kā arī informēt institūciju un reaģēšanas un seku 

likvidēšanas darbu vadītāju par komisijā pieņemtajiem lēmumiem;  

10. Piedalīties ekspertu grupās, preses konferencēs, kā arī vietēja, reģionāla un valsts mēroga 

civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas mācībās; 

11. Saņemot informāciju precīzi un savlaicīgi izpildīt dotās norādes.  

 

III. Komisijas locekļu tiesības 

 

12. Ierosināt uzaicināt uz komisijas sēdēm valsts, pašvaldību, citu institūciju vai komersantu 

amatpersonas un speciālistus;  

13. Pieprasīt viņa atsevišķā viedokļa iekļaušanu komisijas sēdes protokolā. 

 

 

 

Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības  

komisijas priekšsēdētājs                                                                                              G.Kukainis



 



1. Apziņošanas kārtība tiek pārbaudīta ne retāk kā divas reizes gadā. 

2. Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav iespējams veikt apziņošanu, komisijas pulcēšanās vieta ir: Dārza iela 3, Smiltene, 

Smiltenes novads.  

3. Komisijas locekļiem, saņemot informāciju, nepieciešams precīzi un savlaicīgi izpildīt dotās norādes  

(Ziņas piemērs: “Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par ziņas saņemšanu uz tālr.nr._____________ 

norādot vārdu un uzvārdu”  

vai “Tiek organizēta Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sēde 2018.gada ___.__________ Dārza ielā 3, Smiltenē, 

Smiltenes novadā, ___.kab. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par ierašanos vai arī informāciju par neierašanos uz tālr.Nr.___________ norādot 

vārdu un uzvārdu”.) 
 

 

 

Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības  

Komisijas priekšsēdētājs                                                                                                                                      G.Kukainis 
 


